
1 soverom Herregård til salgs i Nerja, Málaga

1-roms landsted, med mer enn 9000 m² tomt, med avokado i produksjon og fantastisk utsikt kun 15 minutter med bil
fra Nerja.

Eiendommen ligger i Pago del Río de la Miel, med meget god adkomst, på en tomt på 9 438 m², med svømmebasseng,
hage og flotte terrasser.

Med en privilegert beliggenhet, i et naturlig miljø og en perfekt orientering, da den vender mot sør og har fantastisk
utsikt over havet og fjellene.

Huset er fordelt på en etasje og består av kjøkken-stue, 1 komplett bad, 1 soverom med garderobe, bod og
takterrasse.
Den har internett.

Kjøkkenet er møblert og åpent til stue med peis.
Soverommet er veldig lyst, med luftkondisjonering, tilgang til omkledningsrommet og et stort bad med badekar.
Den har også et ekstra rom hvor vaskemaskin og elektrisk varmtvannsbereder er plassert, samt et lite rom for
oppbevaring.

På uteområdet rett ved siden av boden er det grill, praktisk og flott vedovn og vask.
Huset er omgitt av en stor terrasse, en i østområdet, en annen i sørområdet og den siste i vestområdet hvor
bassenget ligger. Med ulike oppholdsrom og fulle av potter, vakre plantekasser og frukttrær.
I tillegg har takterrassen en spektakulær utsikt hvorfra du også kan se fantastiske solnedganger.

Avokadoplantasjen, i full produksjon, okkuperer 6500 m² innenfor tomten og gir god fortjeneste.
Vannet kommer fra Irrigation Community i området, som kan lagres i en vanntank som eies av eiendommen.

Denne eiendommen er en unik mulighet, på grunn av det lille tilbudet som finnes i det området, er det et veldig
eksklusivt, privilegert og sjarmerende sted.
Videre, med et enormt potensial og betydelig lønnsomhet fra dine avokadoer og ferieutleie!

Nerja ligger øst for provinsen, 50 km. fra Malaga. Det ligger kun 45 minutter fra Malaga lufthavn og 1 time fra Sierra
Nevada i Granada.
Den består av omtrent 22 000 innbyggere.
I en privilegert enklave, Nerja, nyter spektakulære landskap takket være sine eksepsjonelle klipper og fantastiske
strender.
Den har et klima med milde temperaturer hele året, perfekt for å nyte de mange kulturelle aktivitetene, de anerkjente
festivalene, de vakre og velholdte gatene og de varme menneskene.

  Se virtuell omvisning   1 soverom   1 baderom
  39m² Bygg størrelse   9.000m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

330.000€

 Eiendom som markedsføres av CG Real Estate
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